
 

 

 

DECRETO Nº. 112/2024 

 

Declara a nomeação do fiscal de contrato de nº 026/2024 

realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e 

ATUALIZA SISTEMA LTDA. 

 

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril 

de 2021.  

 

DECRETA: 

 

DESIGNAR, a partir do dia 08 de agosto de 2024, a servidora Sra. Joice Westfal Heinz Volpato, 

Matricula 1067, como fiscal do referido contrato de numero 026/2024, firmado entre o 

Municipio de Anitapolis e a empresa ATUALIZA SISTEMA LTDA, cujo objeto, contratação 

de empresa especializada no fornecimento de licença de software para Gestão de Inventário de 

itens do patrimônio, através de radiofrequência (RFID), incluindo etiquetas de radiofrequência 

(RFID) para superfícies metálicas e não metálicas e demais serviços técnicos especializados para 

o Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis, Município de Anitápolis e Câmara Municipal de 

Anitápolis. De acordo com os quantitativos estimados e especificações constantes no Termo de 

Referência. 

 

A servidora designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei 

14.133/2021. 

 

Anitápolis, 08 de agosto de 2024. 

 

 

SOLANGE BACK 

Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 08 

de agosto de 2024. 

 

 

JESSICA RIEG HAVEROT 

Chefe de Gabinete 

 

 
  


